sint predestinati impossibile est nobis. unde ap[osto]lus. Ro. 11. dis-
 fuse de predestinatiōe disputans tandem de re abscondita sic ter-
 minat sermonem. *Q*uā altitudo diuiciaz sapie et scie dei. q̄ in cō-
 prehensibilia sunt iudicia eius et inuestigabiles vie eius. Quis
 em̄ cognouit sensuz dñi aut quis cōsiliarius eius fuit. Solus at̄
 deus nouit hoc secretum. nunc aut̄ sic est. q̄ xp̄s totam noticiāz
 h̄t dei patris utpote ex tota scia p̄ris genitus. ita q̄ nihil est in
 p̄re qd̄ filium lateat. quemadmodū p̄r h̄t totam noticiā filii.
 quia nulla est noticiā filii que non sit de scia p̄ris. ita ut p̄rem
 non lateat aliquid in filio. cōsequens igit̄ est. quia oēs rōes cre-
 ationis ⁊ predestinatiōis sunt in p̄re h̄m p̄riam rōnem p̄ncipiū
 ideo oēs p̄destinatos nouit filius ac p̄ hoc cognoscit oues suas
 hoc est igit̄ qd̄ dicit: Sic nouit me p̄r: cognoscit aut̄ p̄r filium
 totaliter. q̄ nihil est in filio. nisi genitū ex scia p̄ris. uel qd̄ na-
 scendo accepit. eodem mō filius agnoscit p̄rem: Et ego agno-
 sco p̄rem: cōsequens est q̄ filius ouium suaz. i. predestinatz et
 electoz habeat noticiā Jo. 13. Ego scio q̄s elegerim et Eph̄.
 1. elegit nos in ip̄o añ mundi cōstitutiōem. *I* Quarto egre-
 dit̄ ad pbandum se esse bonum pastorem. dixerat em̄ q̄ bonus
 pastor aīam suam dat p̄ ouibz suis. ip̄e uero hoc fecit: Et aīam
 meam pono: non coactus sed sponte. Jo. 10. p̄tatem habeo po-
 nendi aīaz meam. et p̄tatem habeo itez sumendi eam: p̄ ouibz
 meis: Solis em̄ ouibz xp̄i p̄ficiat passio eius. Nota q̄ ut remitte-
 retur nobis delictum p̄cc̄i. xp̄s quasi fuit fideiussor humani ge-
 neris. tradens aīam suam p̄ redemptiōe debiti p̄cc̄i. Mat. 20.
 Venit filius hoīs dare aīam suā redemptiōem p̄ multis. Et hec
 fuit magna caritas. q̄ animā suam tradidit p̄ nobis. n̄ quibus-
 cunqz. sed etiam inimicis. Jere. 12. Dedi dilectam animā meam
 in manu inimicorū eius. Qd̄ uero excellentissime cōmendat hāc
 caritatis gr̄am est. q̄ etiam p̄ nobis aīam suam exposuit morti
 Psa. 53. tradidit in mortem animā suā et cum sceleratis rep̄ta-
 tus est. hoc tanta gr̄a n̄ri fideiussoris nunq̄ debet de cedere nobis
 am̄e. q̄ nihil mai⁹ p̄ nobis facē potuit. Eccl̄. 29. gr̄am fidei-
 ussoris. ne obliuiscaris. dedit em̄ p̄ te animā suā x̄c.

Tercia pars.

Er̄cio cum dicit. Et alias x̄c. ostenditur q̄ xp̄s disp-
 las oues ad vnum reduxit ouile. et tria facit. primo
 em̄ asserit se h̄re alias oues. sed disp̄las: Et alias ou-
 es habeo: p̄destinatos. s. ex gentibz: que non sunt
 ex h̄ ouili: ppli in deoz. p̄destinati quidem erant multi ex genti-
 bus. qui nō erant de ouili ppli isrl̄. sed nondum erant isti vocati